
 

Decreto Dirigenziale n. 54 del 19/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/2006 - DGR N. 82/12 - DPR 59/13 - ADESIONE ALL'AUTORIZZAZIONE

GENERALE PER LE EMISSIONI IN ATMOSFERA, AI SENSI DELL'ART. 272, COMMA 3

DEL D.LGS 3 APRILE 2006 N° 152. DITTA: FAMAC SRL - SAN LORENZELLO -

OPIFICIOIN VIA REGGIA,99 - AGGIORNAMENTO PER VARIAZIONE AMMINISTRATORE

UNICO - PRESA D'ATTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE      
                                                       

Vista la D.G.R.C. n. 478 del 10 settembre 2012 e s.m.i. e la D.G.R.C. n. 280 dell' 11 luglio/2014 nonché il 
D.P.G.R.C. n. 162 del 23 luglio 2014 di conferimento dell'incarico dirigenziale presso la U.O.D. 15  -  
Autorizzazione ambientali e rifiuti  Benevento. 
 
PREMESSO che 

• ai sensi dell'art. 268 comma 1 lett. o) del D.lgs. 152/06, recante norme in materia ambientale, la 
Regione Campania è competente all'adozione delle Autorizzazioni Generali per gli impianti e le 
attività di cui alla parte II dell'allegato IV alla parte quinta del citato decreto; 

• la Regione Campania con D.G.R. n° 82 del 06/03/2012  ha adottato le autorizzazioni Generali ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 272 comma 3 del D.lgs. 152/06 e s.m.i.; 

• con D.D. n° 451 del 25/07/16 è stato preso atto del l'adesione all'autorizzazione generale per le 
emissioni in atmosfera della ditta FAMAC srl, legalmente  rappresentata dalla  Sig.ra Giuseppina 
Di Paola, nata a Cerreto Sannita (BN) il 25/01/60, per  l’attività di “ produzione di manufatti in 
calcestruzzo”  allegato tecnico n° 23  lettera  “aa  “ del D.D. n° 370 del 18/03/2014; 

• con nota acquisita al prot. n. 106624 del 15/02/2017, il Sig. Di Cerbo Guido, ha richiesto il cambio 
dell’Amministratore Unico della Soc.  FAMAC srl da  Giuseppina Di Paola nata a Cerreto Sannita 
(BN) il 25/01/60, a Di Cerbo Guido nato a Piedimonte Matese (CE) il 03/08/1983 e residente a S. 
Lorenzello alla via Reggia 99, allegando documentazione attestante la variazione e confermando 
la permanenza delle condizioni che consentirono il rilascio della stessa. 

 
TENUTO CONTO � della dichiarazione sull'assenza  di condizioni di conflitto di interessi resa, ai sensi dell'art. 6 bis 

della legge 241/90 e dell'art. 6 comma 2 del DPR 62/13, unitamente al responsabile del 
procedimento; 

 
RITENUTO 
di dover provvedere all'aggiornamento dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera. 
 
Visto 

• la Legge n. 61/94; 
• la Legge Regionale n. 10/98; 
• il D.lgs 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.; 
• il comma 2 dell’art. 66 della L.R. 28 maggio 2009 n° 6; 
• la delibera di G.R. n° 82 del 06/03/12, 
• il DPR n° 59 del 13/03/13 

 
Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal 
responsabile del procedimento 
 
DECRETA 
per  quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
- di aggiornare, l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al D. D. n°  451 del 25/07/16 
con l'indicazione del nuovo Amministratore Unico della ditta FAMAC srl,  con sede legale  e stabilimento 
sita in San Lorenzello (BN) alla via Reggia 99, esercente l’attività di “ produzione di manufatti in 
calcestruzzo”, Sig. Di Cerbo Guido nato a Piedimonte Matese (CE) il 03/08/1983 e residente a S. 
Lorenzello alla via Reggia 99; 
- di obbligare la ditta al rispetto delle prescrizioni contenute  nel  D.D. n. 451 del 25/07/16; 
- di notificare il presente atto alla ditta FAMAC srl; 
- di darne comunicazione  all'Assessore al ramo; 
- di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema; 
- di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

Benevento, al Comune di S. Lorenzello (BN), alla ASL di Benevento, all’ ARPAC Dipartimento 
Prov.le di Benevento; 
- di trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
 
 
                                                                                                D.ssa Giovanna Luciano 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017


	BURC n. 34 del  24 Aprile 2017

